
【市内方面】 【戸山方面】

始発 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 始発 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 20:05

1 ファミリーマート港町店 9:18 12:18 13:18 14:18 16:18 17:18 1 セブンイレブン浜館店 9:20 13:20 16:20

2 酒のなかむら前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 2 奈良岡歯科向 ↓ ↓ ↓

3 アップルパレス前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 3 浜館3丁目バス停付近 9:22 13:22 16:22

4 青森県労働福祉会館向 9:22 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 4 浅田歯科医院前 ↓ ↓ ↓

5 まるかいラーメン向 9:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 5 青森銀行浜館支店前 9:24 13:24 16:24

6 アウガ東側向 9:27 12:27 13:27 14:27 16:27 17:27 6 道頓堀浜館店向 ↓ ↓ ↓

7 中華料理・友楽　向 9:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 7 戸山JA-SSスタンド前 9:26 13:26 16:26

8 柿崎米穀店前 9:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 8 小山内整骨院前 ↓ ↓ ↓

9 キッチンびじょん前 9:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 9 戸山南公園向 9:29 13:29 16:29

10 浦町小学校西側 9:34 12:34 13:34 14:34 16:34 17:34 10 蛍ヶ丘バス停付近

11 ローソン平和公園前店 9:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 11 戸山東公園向 ↓ ↓ ↓

12 NTT東日本松原ビル 9:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 12 戸山北公園向 9:32 13:32 16:32

13 つつみカメラ前 9:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 13 戸山中学校向 ↓ ↓ ↓

14 青森銀行栄町支店前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14 東奥日報販売店向 9:34 13:34 16:34

15 船越歯科前 9:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 15 戸山保育園向 ↓ ↓ ↓

16 ジュン美容室前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16 戸山バス停付近 9:38 13:38 16:38

17 ローソン合浦公園前店 9:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 17 レンゴー青森工場前 ↓ ↓ ↓

18 マエダストア八重田店 9:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18 県立保健大学東門前 9:40 13:40 16:40

19 ファミリーマート八重田店 9:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 19 小柳郵便局前 9:44 13:44 16:44

9:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52 20 津軽魚菜市場前 9:45 13:45 16:45

9:50 13:50 16:50

【平内方面】

始発 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 【桜川方面】

1 狩場沢公民館駐車場 9:00 13:00 15:00 17:00 始発 12:05 14:05 16:05 17:05 19:05 20:05

2 ファミリーマート口広店 9:07 13:07 15:07 17:07 1 やきそば麺広前 9:10 12:10 14:10 17:10

3 清水川舟橋商店前 ↓ ↓ ↓ ↓ 2 トヨペット青森東店前 9:12 12:12 14:12 17:12

4 清水川歩道橋 9:12 13:12 15:12 17:12 3 ブックオフ前 9:15 12:15 14:15 17:15

5 薬師野入り口バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 4 トヨタレンタカー造道店

前

↓ ↓ ↓ ↓

6 上浜子バス停付近 9:16 13:16 15:16 17:16 5 明の星高校バス停付近 9:18 12:18 14:18 17:18

7 モトオ釣具店前 9:18 13:18 15:18 17:18 6 木村内科医院前 ↓ ↓ ↓ ↓

8 沼館バス停付近 9:23 13:23 15:23 17:23 7 イエローハット佃店前 ↓ ↓ ↓ ↓

9 県信用組合小湊店向 9:25 13:25 15:25 17:25 8 まつもと歯科向 9:22 12:22 14:22 17:22

10 平内役場バス停付近 9:27 13:27 15:27 17:27 9 ファミリーマート桜川店 9:25 12:25 14:25 17:25

11 平内町農協バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 10 やまや桜川店 9:30 12:30 14:30 17:30

12 中央病院バス停付近 9:29 13:29 15:29 17:29 11 桜川書店前 9:32 12:32 14:32 17:32

13 藤沢バス停付近 9:30 13:30 15:30 17:30 12 R　A　B　前 ↓ ↓ ↓ ↓

14 ローソン平内藤沢店 9:32 13:32 15:32 17:32 13 　タイヤ館中佃店前 9:33 12:33 14:33 17:33

15 西平内郵便局バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 14 カラオケまねきねこ前 ↓ ↓ ↓ ↓

16 中野バス停付近 9:35 13:35 15:35 17:35 15 エネオス南佃店前 9:34 12:34 14:34 17:34

17 大石平バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 16 うさちゃんクリーニング

前

9:35 12:35 14:35 17:35

18 土屋バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 17 ローソン南佃店向 9:36 12:36 14:36 17:36

19 ミニストップ浅虫温泉店 9:42 13:42 15:42 17:42 18 青い森信金佃店前 ↓ ↓ ↓ ↓

20 ゆ～さ浅虫バス停付近 ↓ ↓ ↓ ↓ 19 ラーメンワールド向 9:38 12:38 14:38 17:38

21 敬仁会病院バス停付近 9:46 13:46 15:46 17:46 20 パッケージプラザ前 ↓ ↓ ↓ ↓

22 久栗坂郵便局前 ↓ ↓ ↓ ↓ 21 畑のキッチン前 9:40 12:40 14:40 17:40

23 観音寺バス停付近 9:48 13:48 15:48 17:48 22 サンワドー（DCM）八重田店前 ↓ ↓ 　↓ ↓

24 ヘアーサロンイワサキ前 9:51 13:51 15:51 17:51 23 青い森信金八重田店前 9:44 12:44 14:44 17:44

25 野内小学校前 9:52 13:52 15:52 17:52 24 矢田前駅（東高校側）前 9:50 12:50 14:50 17:50

9:54 13:54 15:54 17:54 9:53 12:53 14:53 17:53

④乗車時はシートベルトの着用にご協力お願いします。

　必ずご予約をお願いします。

青森東部自動車学校

☆ご利用案内☆

③バス通過経路はお客様の予約状況により変わることがあります。

②交差点、信号、横断歩道、バス停等を避けて停車します

①通過時刻が「↓」の場所は上段の時刻でお待ちください。

　ので、ご注意ください。 ０１２０－４９５－１３７　にお電話ください!

「バスが来ない！」と思ったら

交通状況、天候(積雪等)により時間が前後することがあります。

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み

最

終

便

（

送

り

の

み

）

青森東部　発

送

り

の

み

送

り

の

み

最

終

便

（

送

り

の

み

）

青森東部　着

最

終

便

（

送

り

の

み

）

青森東部　着

送迎バス時刻表

送

り

の

み

青森東部　発

送

り

の

み

青森東部　着

青森東部　発

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み

送

り

の

み

最

終

便

（

送

り

の

み

）

青森東部　着

青森東部　発

送

り

の

み



青森東部自動車学校


